지원시설용지 1,620 0.8

공공시설용지 31,000 15.7

수질오염방지시설 890 0.5 오수처리시설

주 차 장 1,970 1.0 노외주차장(1개소)

수도공급설비 300 0.2 배수시설

유 수 지 2,000 1.0 저류시설

도 로 25,840 13.0

녹지용지 40,840 20.7

소 공 원 1,640 0.8

완충녹지 39,200 19.9

3) 기반시설의 배치와 규모에 관한 도시관리계획결정(변경) 조서

(가) 도로 결정(변경) 조서

(1) 총괄표

류 별

합 계 1 류 2 류 3 류

노선수 연장 면적 노선수 연장 면적 노선수 연장 면적 노선수 연장 면적

합계 3 1,684 25,840 - - - 3 1,684 25,840 - - -

광로 - - - - - - - - - - - -

대로 - - - - - - - - - - - -

중로 2 1,616 25,274 - - - 2 1,616 25,274 - - -

소로 1 68 566 - - - 1 68 566 - - -

- 13927 -

사 천 시 공 보
제287호(18)

(2) 도로 결정(변경) 조서

구분

규 모

기능
연장

(m)
기 점 종 점

사용

형태

주 요

경과지

최 초

결정일
비 고

등급 류별 번호
폭원
(m)

기정 중로 2 34 15
국지

도로
1,512

지방도

1002호선

중로

2-34호선

일반

도로
-

사천시고시
제2010-87호
(2010.7.19)

진입도로 및

단지내도로

기정 중로 2 35 15
국지

도로
104

중로

2-34호선

장전리

산76-7번지

일반

도로
- ″ 단지내도로

기정 소로 2 213 8
국지

도로
68

장전리

산76-10번

지

중로

2-34호선

일반

도로
- ″ 단지내도로

○ 도로 결정(변경) 사유서

변경전

도로명

변경후

도로명
결정(변경)내용 결정(변경)사유

- 중로2-34
∙노선기정

(폭원:15m, 연장:1,512m)
산업단지 개발사업 시행에 따른 도로

- 중로2-35
∙노선기정

(폭원:15m, 연장:104m)
산업단지 개발사업 시행에 따른 도로

- 소로2-213
∙노선기정

(폭원:8m, 연장:68m)
산업단지 개발사업 시행에 따른 도로

(나) 주차장 결정(변경) 조서

구 분
도면표시
번 호

시 설 명 위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 ⑬ 주차장
사천읍 장전리

652번지 일원
1,970 - 1,970

사천시고시

제2010-87호

(2010.7.19)

○ 주차장 결정(변경) 사유서

도면표시번호 시설명 결정(변경)내용 결정(변경)사유

⑬ 주차장 ∙기정(면적 : 1,970㎡) 산업단지 개발사업 시행에 따른 주차장

- 13928 -

사 천 시 공 보
제287호(19)

(다) 녹지 결정(변경) 조서

구분
도면표시
번 호

시설명
시설의
세 분

위 치

면 적(㎡)
최 초
결정일

비고

기정 변경 변경후

기정 ⑫ 녹지
완충

녹지

사천읍 장전리

산76-7번지 일원
39,200 - 39,200

사천시고시

제2010-87호

(2010.7.19)

○ 녹지 결정(변경) 사유서

도면표시번호 시 설 명 결정(변경)내용 결정(변경)사유

⑫ 녹지 ∙기정(면적 : 39,200㎡)
산업단지 개발사업 시행에 따른

완충녹지

(라) 공원 결정(변경) 조서

구분
도면표시

번 호
공원명

시설의

세 분
위 치

면 적(㎡)
최 초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 ⑥ 공원 소공원
사천읍 장전리

산76-7번지 일원
1,640 - 1,640

사천시고시

제2010-87호

(2010.7.19)

○ 공원 결정(변경) 사유서

도면표시번호 공 원 명 결정(변경)내용 결정(변경)사유

⑥ 공원 ∙기정(면적 : 1,640㎡)
산업단지 개발사업 시행에 따른

소공원

- 13929 -

사 천 시 공 보
제287호(20)

(마) 수도공급설비 결정(변경) 조서

구분
도면표시
번 호

시설명 위 치

면 적(㎡)
최 초
결정일

비고

기정 변경 변경후

기정 ⑥
수도공급설비

(배수시설)

사천읍 장전리

산76-10번지 일원
300 - 300

사천시고시

제2010-87호

(2010.7.19)

○ 수도공급설비 결정(변경) 사유서

도면표시번호 시 설 명 결정(변경)내용 결정(변경)사유

⑥
수도공급설비

(배수시설)
∙기정(면적 : 300㎡)

산업단지 개발사업 시행에 따른

배수지

(바) 유수지 결정(변경) 조서

구분
도면표시
번 호

시설명
시설의
세 분

위 치

면 적(㎡)
최 초
결정일

비고
기정 변경 변경후

기정 ③ 유수지 저류시설
사천읍 장전리

667-2번지 일원
2,000 - 2,000

사천시고시

제2010-87호

(2010.7.19)

○ 유수지 결정(변경) 사유서

도면표시번호 시 설 명 결정(변경)내용 결정(변경)사유

③ 유수지 ∙기정(면적 : 2,000㎡)
산업단지 개발사업 시행에 따른

유수지

- 13930 -

사 천 시 공 보
제287호(21)

(사) 수질오염방지시설 결정(변경) 조서

구분
도면표시

번 호
시설명

시설의

세 분
위 치

면 적(㎡)
최 초

결정일
비 고

기정 변경 변경후

기정 ④
수질오염

방지시설
오수처리시설

사천읍

장전리

652번지 일원

890 - 890

사천시고시

제2010-87호

(2010.7.19)

○ 수질오염방지시설 결정(변경) 사유서

도면표시번호 시 설 명 결정(변경)내용 결정(변경)사유

④
수질오염

방지시설
∙기정(면적 : 890㎡) 산업단지 개발사업 시행에 따른 오수처리시설

다. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획결정(변경) 조서

도면번호 가구번호 면 적(㎡)

가 구

비 고

위 치 면적(㎡)

Ⅰ-BL1 Ⅰ-BL1 47,750 사천읍 장전리 산76-3번지 일원 47,750

산업시설용지

Ⅰ-BL2 Ⅰ-BL2 38,110 사천읍 장전리 산80번지 일원 38,110

Ⅰ-BL3 Ⅰ-BL3 15,870 사천읍 장전리 산76-7번지 일원 15,870

Ⅰ-BL4 Ⅰ-BL4 16,240 사천읍 장전리 652번지 일원 16,240

Ⅰ-BL5 Ⅰ-BL5 5,970 사천읍 장전리 산76-7번지 일원 5,970

Ⅱ-1 Ⅱ-1 1,620 사천읍 장전리 산76-7번지 일원 1,620 지원시설용지

힙계 125,560

- 13931 -

사 천 시 공 보
제287호(22)

라. 건축물에 대한 용도ㆍ건폐율ㆍ용적률ㆍ높이 등에 관한 도시관리계획

결정(변경) 조서

도면번호 위 치 구 분 계 획 내 용

Ⅰ-BL1
사천읍 장전리

산76-3번지 일원

용 도

∙지정용도 : 산업집적활성화 및 공장설립에 관한

법률 제2조의 공장 및 부대시설

∙권장용도 : 기타 운송장비 제조업

∙불허용도 : 수질 및 수생태계 보전에 관한 법

률 제2조10호 별표4에 따른 폐수배

출시설 및 지정용도 이외의 용도

건 폐 율 70%이하

용 적 률 300%이하

높 이 ∙최고높이 : 높이 15m이하(처마높이)

배 치 -

형 태 -

색 채 -

건 축 선 -

Ⅰ-BL2
사천읍 장전리

산80번지 일원

용 도

∙지정용도 : 산업집적활성화 및 공장설립에 관한

법률 제2조의 공장 및 부대시설

∙권장용도 : 기타 기계 및 장비 제조업

∙불허용도 : 수질 및 수생태계 보전에 관한 법률

제2조10호 별표4에 따른 폐수배출시

설 및 지정용도 이외의 용도

건 폐 율 70%이하

용 적 률 300%이하

높 이 ∙최고높이 : 높이 15m이하(처마높이)

배 치 -

[…]

주 차 장 1,970 1.0 노외주차장(1개소)

수도공급설비 300 0.2 배수시설

유 수 지 2,000 1.0 저류시설

도 로 25,840 13.0

녹지용지 40,840 20.7

소 공 원 1,640 0.8

완충녹지 39,200 19.9

- 13959 -

사 천 시 공 보
제287호(50)

3) 기반시설의 배치와 규모에 관한 도시관리계획결정(변경) 조서

(가) 도로 결정(변경) 조서

(1) 총괄 (단위 : 개, m, ㎡)

류 별

합 계 1 류 2 류 3 류

노선

수
연장 면적

노선

수
연장 면적

노선

수
연장 면적

노선

수
연장 면적

합계 3 1,684 25,840 - - - 3 1,684 25,840 - - -

광로 - - - - - - - - - - - -

대로 - - - - - - - - - - - -

중로 2 1,616 25,274 - - - 2 1,616 25,274 - - -

소로 1 68 566 - - - 1 68 566 - - -

(2) 도로 결정(변경) 조서

구분

규 모

기능
연장

(m)
기 점 종 점

사용

형태

주 요

경과지

최 초

결정일
비 고

등급 류별 번호
폭원
(m)

기정 중로 2 34 15
국지

도로
1,512

지방도

1002호선

중로

2-34호선

일반

도로
-

사천시고시
제2010-87호
(2010.7.19)

진입도로 및

단지내도로

기정 중로 2 35 15
국지

도로
104

중로

2-34호선

장전리

산76-7번지

일반

도로
- ″ 단지내도로

기정 소로 2 213 8
국지

도로
68

장전리

산76-10번지

중로

2-34호선

일반

도로
- ″ 단지내도로

○ 도로 결정(변경) 사유서

변경전

도로명

변경후

도로명
결정(변경)내용 결정(변경)사유

- 중로2-34
∙노선기정

(폭원:15m, 연장:1,512m)
산업단지 개발사업 시행에 따른 도로

- 중로2-35
∙노선기정

(폭원:15m, 연장:104m)
산업단지 개발사업 시행에 따른 도로

- 소로2-213
∙노선기정

(폭원:8m, 연장:68m)
산업단지 개발사업 시행에 따른 도로

- 13960 -

사 천 시 공 보
제287호(51)

(나) 주차장 결정(변경) 조서

구 분
도면표시

번 호
시 설 명 위 치

면 적(㎡)
최 초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 ⑬ 주차장
사천읍 장전리

652번지 일원
1,970 - 1,970

사천시고시

제2010-87호

(2010.7.19)

○ 주차장 결정(변경) 사유서

도면표시번호 시 설 명 결정(변경)내용 결정(변경)사유

⑬ 주차장 ∙기정(면적 : 1,970㎡)
산업단지 개발사업 시행에 따른

주차장

(다) 녹지 결정(변경) 조서

구분
도면표시

번 호
시설명

시설의

세 분
위 치

면 적(㎡)
최 초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 ⑫ 녹지
완충

녹지

사천읍 장전리

산76-7번지 일원
39,200 - 39,200

사천시고시

제2010-87호

(2010.7.19)

○ 녹지 결정(변경) 사유서

도면표시번호 시 설 명 결정(변경)내용 결정(변경)사유

⑫ 녹지 ∙기정(면적 : 39,200㎡)
산업단지 개발사업 시행 에 따른

완충녹지

- 13961 -

사 천 시 공 보
제287호(52)

(라) 공원 결정(변경) 조서

구분
도면표시
번 호

공원명
시설의
세 분

위 치

면 적(㎡)
최 초
결정일

비고

기정 변경 변경후

기정 ⑥ 공원 소공원
사천읍 장전리

산76-7번지 일원
1,640 - 1,640

사천시고시

제2010-87호

(2010.7.19)

○ 공원 결정(변경) 사유서

도면표시번호 공 원 명 결정(변경)내용 결정(변경)사유

⑥ 공원 ∙기정(면적 : 1,640㎡) 산업단지 개발사업 시행에 따른 소공원

(마) 수도공급설비 결정(변경) 조서

구분
도면표시
번 호

시설명 위 치

면 적(㎡)
최 초
결정일

비고

기정 변경 변경후

기정 ⑥
수도공급설비

(배수시설)

사천읍 장전리

산76-10번지 일원
300 - 300

사천시고시

제2010-87호

(2010.7.19)

○ 수도공급설비 결정(변경) 사유서

도면표시번호 시 설 명 결정(변경)내용 결정(변경)사유

⑥
수도공급설비

(배수시설)
∙기정(면적 : 300㎡) 산업단지 개발사업 시행에 따른 배수지

- 13962 -

사 천 시 공 보
제287호(53)

(바) 유수지 결정(변경) 조서

구분
도면표시

번 호
시설명

시설의

세 분
위 치

면 적(㎡)
최 초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 ③ 유수지 저류시설
사천읍 장전리

667-2번지 일원
2,000 - 2,000

사천시고시

제2010-87호

(2010.7.19)

○ 유수지 결정(변경) 사유서

도면표시번호 시 설 명 결정(변경)내용 결정(변경)사유

③ 유수지 ∙기정(면적 : 2,000㎡)
산업단지 개발사업 시행에 따른

유수지

(사) 수질오염방지시설 결정(변경) 조서

구분
도면표시

번 호
시설명

시설의

세 분
위 치

면 적(㎡)
최 초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 ④
수질오염

방지시설
오수처리시설

사천읍

장전리

652번지 일원

890 - 890

사천시고시

제2010-87호

(2010.7.19)

○ 수질오염방지시설 결정(변경) 사유서

도면표시번호 시 설 명 결정(변경)내용 결정(변경)사유

④
수질오염

방지시설
∙기정(면적 : 890㎡)

산업단지 개발사업 시행에 따른

오수처리시설

- 13963 -

사 천 시 공 보
제287호(54)

다. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획결정(변경) 조서

도면번호 가구번호 면 적(㎡)
가 구

비 고
위 치 면 적(㎡)

Ⅰ-BL1 Ⅰ-BL1 47,750 사천읍 장전리 산76-3번지 일원 47,750

산업시설용지

Ⅰ-BL2 Ⅰ-BL2 38,110 사천읍 장전리 산80번지 일원 38,110

Ⅰ-BL3 Ⅰ-BL3 15,870 사천읍 장전리 산76-7번지 일원 15,870

Ⅰ-BL4 Ⅰ-BL4 16,240 사천읍 장전리 652번지 일원 16,240

Ⅰ-BL5 Ⅰ-BL5 5,970 사천읍 장전리 산76-7번지 일원 5,970

Ⅱ-1 Ⅱ-1 1,620 사천읍 장전리 산76-7번지 일원 1,620 지원시설용지

힙계 125,560

라. 건축물에 대한 용도ㆍ건폐율ㆍ용적률ㆍ높이 등에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서

도면번호 위 치 구 분 계 획 내 용

Ⅰ-BL1

사천읍

장전리

산76-3번지

일원

용 도

∙지정용도 : 산업집적활성화 및 공장설립에 관한

법률 제2조의 공장 및 부대시설
∙권장용도 : 기타 운송장비 제조업
∙불허용도 : 수질 및 수생태계 보전에 관한 법률 제2조1

호 별표4에 따른 폐수배출시설 및 지정용도
이외의 용도

건 폐 율 70%이하

용 적 률 300%이하

높 이 ∙최고높이 : 높이 15m이하(처마높이)

배 치 -

형 태 -

색 채 -

건 축 선 -

Ⅰ-BL2

사천읍

장전리

산80번지

일원

용 도

∙지정용도 : 산업집적활성화 및 공장설립에 관한
법률 제2조의 공장 및 부대시설

∙권장용도 : 기타 기계 및 장비 제조업
∙불허용도 : 수질 및 수생태계 보전에 관한 법률 제2조10

호 별표4에 따른 폐수배출시설 및 지정용도
이외의 용도

건 폐 율 70%이하

용 적 률 300%이하

높 이 ∙최고높이 : 높이 15m이하(처마높이)

배 치 -

형 태 -

색 채 -

건 축 선 -

- 13964 -